W

W
РЕСПУБЛИКЛ ДАГЕСТАН

АДМИНИС ТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
(ГОРОД ДЕРБЕНТ)>

368600, r Щербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-7 5; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag,ru

"Ц,,ЦаИЦ, ,о2Д Ns 3а-

ПО С ТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в Постановление ль 185 от 04.05.201бг.
<о порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных

служащих администрации городского округа (город Щербенп>

в соответствии с ФедеральЕIым законом от 02.03 .20О7r. м 25-ФЗ (о
муниципальной службе в Российской Федерации>> и Законом Республики !агестан
от 1 1.03.2008г. Jф 9 (О муниципальной службе в Республике Щагестан>>,
администрация городского округа (город Щербент>) п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения и,утвердить новый состав комиссии администрации
городского округа (город Щербент>) по проведению квалификационного экзамена
муниципаJIьных служащих согласно ПРиложению к настоящему постановлению.

2. Разместиl,ь настоящее постановление на офици€L,Iьном сайте городского
округа (город /]ербент>) в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>.

з. Контроль за исполЕением настоящего постановления оставляю за собой.
-.'.

Глава х.Э. Пашабеков--ъй Y },,r'*\i